
COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

Area Gestione Entrate Tributarie ed Extra Tributarie

REGISTRO GENERALE N.978 DEL T9/12/2OI]

REGISTRO INTERNO N. 62 DEL T8II2/20T7

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2017. Liquidazione lavoro straordinario
personale operante nell'Area Entrate Tributarie ed Extra Tributarie. Periodo di
rferimento 01 gennaio- 18 dicembre 2017.

IL RESPONSABILE DELL'AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRA
TRIBUTARIE

PREMESSO CHE:
Con determinazione del responsabile dell'Area Amministrativa R.G. n.291 del 30.03.2017, è
stato istituito il Fondo Risorse Decentrate per I'anno 2017 così quantificate:

Risorse stabili
Risorse variabili
TOTALE FONDO
Lavoro Straordinario

€ 115.889,43
€ 24.366,62
€, r40.256.05
€ 2r.126.32

Visti:
a) Riepilogo Causali Orarie dal0I/0t/2011 al 18/12/2017 con fasce orarie e/o giorni festivi

di incidenza , rilevato dal software per il rilievo della presenza del personale;
b) Prospetto di calcolo dove è riportata la quantificazione economica della spesa redatto

dall'Uffi cio Persbnale ;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Vista la determina sindacale n. 19 del 16.06.2017, con la quale è stato conferito I'incarico di
Responsabile dell'Area Gestione delle Entrate Tributarie ed Extra Tributarie:
Visto il D.L.gs. n" 26J /2000',.
Vista la L.R. 23198;
Vista la L. R. 30/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in narrativa:

Di erogare i compensi dovuti per indennità di lavoro straordinario al personale dipendente
dell'Area Tributi, dei dipendenti Cordima Antonino e Nocera Salvatore (Gestione Entrate
Tributarie ed Extra Tributarie) poiché quest'ultimi sono stati comandati per prestazioni lavorative
inerenti al servizio Idrico Integrato,lampade votive ed altro, come da prospetto di calcolo, che
allegato al presente provvedimento ne fa parte integrante e sostanziale.
Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul Bilancio 2017. con imputazione:
€ 1.400,90 (oneri diretti) al cap. 10180104/i (Miss.01 Prog. 11Tit. 1) imp. 325/2011
€ 333,41 (oneri riflessi) al cap. 10180105/1(Miss.01 Prog. 11 Tit. 1) imp. 32612011
€ 119.08 (IRAP) al cap. 10180701/l(Miss. 01 Prog.t l Tir. 1) imp. 32jlzotj
€ 1.853,39 Tot. Complessivo
Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria,
di competenza

Procedere alla pubblic azione della presente deterrninazione sul

per quanro

o online.
Il Resp. Dell'Area Gestior.re E tra Tributarie


